EKingston

Kingston Technology FURY Beast RGB médulo de memoria 64 GB 1

x 64 GB DDR5

Marca : Kingston Technology

Nombre del producto : 64GB
5600MT/s DDR5 CL40 DIMM
FURY Beast RGB

- Efectos luminosos RGB mejorados, con disipador térmico de nuevo disefio*

Familia de productos: FURY

- Kingston FURY Infrared Sync Technology™ patentada

- Homologacién Intel® XMP 3.0
- Homologacién AMD EXPO

- Homologada por los principales fabricantes de placas base del mundo**

- Mejora de la estabilidad para overclocking
64GB 5600MT/s DDR5 CL40 DIMM FURY Beast RGB
Kingston Technology FURY Beast RGB. Componente para: PC, Memoria interna: 64 GB, Disefio de
memoria (mdédulos x tamafio): 1 x 64 GB, Tipo de memoria interna: DDR5, Factor de forma de memoria:

288-pin DIMM, Latencia CAS: 40

Caracteristicas

Tipo de memoria intermedia
ECC en el chip

Latencia CAS

Memoria interna *

Disefio de memoria (mddulos x
tamafio) *

Tipo de memoria interna *

Rango de transferencia de datos de
memoria

Componente para *

Factor de forma de memoria *
ECC *

Voltaje de memoria

Perfil SPD

Pais de origen

Tipo de enfriamiento

Placa de plomo

Unregistered (unbuffered)

v

40

64 GB
1x64 GB
DDR5
5600 MT/s

PC

288-pin DIMM

X

1.25V

v

China, Taiwan
Disipador térmico
Oro

Codigo del producto:
KF556C40BBA-64

Caracteristicas

Retro iluminacion

Color de luz de fondo
Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

v
Rojo/Verde/Azul

0-85°C

-55-100 °C

7.1 mm
133.4 mm
42.2 mm
16.3 g

57.2 mm
14 mm
171.5 mm
63.69
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Publication date: 19-JUN-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



